2- Punto CGC 24 Polizas: consultamos si los montos que figuran en este punto son correctos considerando que son muy
altos y que ademas en el item b menciona que es para una empresa de seguridad
b) Póliza de responsabilidad civil general por un capital asegurado Gs. 350.000.000 (guaraníes trescientos cincuenta
millones)], que cubra el pago de indemnización pecuniaria en que resulte civilmente responsable amparando a sus
dependientes por razón de accidentes corporales y/o daños materiales causados a terceros durante el desempeño normal
de sus actividades, incluyendo los vehículos de terceros que ingresen con autorización de las entidades que cubra todo tipo